АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 21.07.2015г.  № 430
О внесении изменений в решение Шумячского поселкового совета народных депутатов от 15.07.1993 г. «Об отводе земельного участка под строительство гаража»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шумячского городского поселения,

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в решение Шумячского поселкового совета народных депутатов от 15.07.1993 г. «Об отводе земельного участка под строительство гаража» следующие изменения:
1.1. Слова «Панкратовой А.Г.» заменить словами «Понкратовой Анны Гавриловны»;
1.2. Слова «Панкратовой Анне Г.» заменить словами «Понкратовой Анне Гавриловне»;

1.3. Слова «рядом с гаражом Володченкова» заменить словами «по адресу Смоленская область, п. Шумячи, ул. Базарная, вблизи д. 53.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Администрации муниципального
образования «Шумячский район»

Смоленской области
	А.В. Голушков